
   

 - 1 - 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0040002543 - aktualizační 
Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem s účinností od 1.1.2023 nové znění pojistné smlouvy 

následovně 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 

          
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 316  

dále jen pojistitel 

a  

ČEPRO, a.s. 
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zastoupena: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
    Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 531 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2341 

dále jen pojistník 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek. Pojistné podmínky, doložky a další přílohy, jejichž znění je tímto 
dodatkem nedotčeno, jsou nadále nedílnou součástí smluvního vztahu, ačkoliv nejsou k tomuto dodatku přiloženy. 
Smluvní strany prohlašují, že tyto níže označené přílohy mají k dispozici a jsou s nimi seznámeny. 
 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název RESPECT a.s. 

IČ 25146351 

Sjednatelské číslo 9999002100 

Jméno a příjmení jednající osoby, 
ID jednající osoby  

 
Vypracoval (zaměstnanec pojistitele – pečovatel): 

Správa pojistné smlouvy: UW8890000102 
PN Ne 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 2 - 

Článek 1 - Úvodní ustanovení 

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika 

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii výpisu 
z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy. 

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen 
DPP), uvedenými v čl. II. pojistné smlouvy a dále ujednáními sjednanými v pojistné smlouvě. VPP a DPP tvoří přílohu 
č. 2 pojistné smlouvy. 

5. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle 
příslušných VPP a DPP. 

6. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa pojištění: 
a) seznam míst pojištění dle přílohy č. 6 pojistné smlouvy, 
b) nespecifikovaná po právu užívaná místa pojištění na území České republiky. 

Pojištění pro škody vzniklé na těchto místech pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na místech používaných 
v rozporu s právními předpisy a platnými normami nebo v rozporu s kolaudačním rozhodnutím. Pojištění se 
nevztahuje na škody vzniklé při přepravě. 

7. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak. 

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým. 

9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany 
dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto 
Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen 
při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel 
informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání 
smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, 
které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 

10. Pojistník a pojistitel se dohodli, že pro případ, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, že uveřejnění smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí pojistník. V případě, že smlouva 
nebude v registru smluv pojistníkem uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, je pojistitel 
oprávněn vyzvat písemně pojistníka ke zjednání nápravy. Pojistitel se podpisem smlouvy tímto vzdává možnosti sám 
ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou 
smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany pojistitele je 
pojistník oprávněn požadovat po pojistiteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,-Kč. 

11. Tato pojistná smlouva je uzavírána za účelem zajištění pojistné ochrany nemovitého i movitého majetku pojistníka 
včetně zásob proti hrozícím rizikům. 

12. Pojistitel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít smlouvu a že je způsobilý plnit povinnosti a dluhy ze smlouvy plynoucí. 

13. Pojistitel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu nebyl podán návrh dle 
zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a 
dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění 
potřebného pro řádné plnění smlouvy. Pojistitel se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno trestní 
stíhání, a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění. 

14. Pojistitel se touto smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této smlouvy dodržovat a 
splňovat kritéria a standardy chování v obchodním styku specifikované a zadavatelem uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni. 

15. Pojistitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZSZ"), nebo jím ovládaná osoba nevlastní v dodavateli podíl představující 
alespoň 25% účasti společníka. Pojistitel současně prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. 
c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, jejichž 
prostřednictvím, v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy, prokazoval kvalifikaci. 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 3 - 

16. Pokud po uzavření této smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba 
nabyde do vlastnictví podíl představující alespoň 25% účasti společníka pojistitele nebo v osobě, jejímž 
prostřednictvím pojistitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se 
pojistitel o této skutečnosti písemně vyrozumět pojistníka bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději   však 
do pěti (5) pracovních dnů po jejím vzniku. 

17. Pojistitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném majiteli odpovídat 
skutečnému stavu. Pojistitel se současně zavazuje písemně vyrozumět zadavatele o každé změně v údajích o jeho 
skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím 
pojistitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných 
majitelů bez zbytečného odkladu po jejich změně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně. 

18. Pojistitel se zavazuje, že nejpozději ve lhůtě stanovené v ust. § 60 odst. 3 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných 
majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„ZESM“), provede zápis úplných, přesných a aktuálních údajů o svém 
skutečném majiteli, který bude odpovídat požadavkům ZESM. 

19. Pojistitel současně prohlašuje, že nemá informace o tom, že skutečným majitelem zapsaným v evidenci z titulu 
osoby s koncovým vlivem bude veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

20. Pojistitel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím pojistitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této 
smlouvy prokazoval kvalifikaci, nejpozději ve lhůtě stanovené v ust. § 60 odst. 3 ZESM provede zápis úplných, přesných 
a aktuálních údajů o svém skutečném majiteli, který bude odpovídat požadavkům ZESM, přičemž nemá informace o 
tom, že skutečným majitelem zapsaným v evidenci z titulu osoby s koncovým vlivem bude veřejný funkcionář uvedený 
v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

21. Pojistník je oprávněn odstoupit od pojistné smlouvy v případě, že pojistitel uvedl nepravdivé údaje v čestném 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 8 této pojistné 
smlouvy. 

22. Pojistník je oprávněn od pojistné smlouvy odstoupit také v případě, že pojistitel ve lhůtě dle bodu 16. tohoto článku, 
nevyrozuměl pojistníka o takové změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o 
skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím pojistitel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této 
pojistné smlouvy prokazoval kvalifikaci, při které byl jako skutečný majitel pojistitele nebo poddodavatele do evidence 
zapsán veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

23. Pokud pojistitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o 
skutečném majiteli, které je přílohou č. 8 této pojistné smlouvy, zavazuje se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,-Kč (slovy: stotisíckorun českých). 

24. V případě, že pojistitel poruší povinnost dle bodu 16. tohoto článku, informovat pojistníka o změně v zápisu údajů o 
jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím 
pojistitel v zadávacím řízení vedoucímu k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se uhradit pojistníkovi 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této 
povinnosti, došlo-li v důsledku této změny k zápisu veřejného funkcionáře  uvedeného v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ 
jako skutečného majitele pojistitele nebo poddodavatele z titulu osoby s koncovým vlivem, nebo smluvní pokutu ve 
výši ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo-
li v důsledku této změny k zápisu jakékoliv jiné změny. 

25. Pojistitel odpovídá pojistníkovi i za splnění veškerých povinností plynoucích z této smlouvy a veškeré důsledky vzniklé 
porušením některé povinnosti pojistitele jdou k jeho tíži a pojistitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči pojistníkovi 
poukazem na případné nesplnění povinností třetí osobou. 
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření ze spáchání 
trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být 
jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a 
veřejnost v platném znění (dále jen "Etický kodex" – dostupný na adrese: 
https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/dokumenty2/kodex%20pro%20obchodni%20partnery_v04bezOZ.pdf) 
a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. 
Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách pojistníka www.ceproas.cz. Pojistník je oprávněn 
Etický kodex jednostranně měnit k 31. 12. příslušného   kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v 
případě změny vždy k tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 4 - 

26. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, 
podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez 
ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti. 

27. Pojistitel prohlašuje a zavazuje se dbát na dobré jméno pojistníka a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo 
dobré jméno pojistníka ohrozit a/nebo poškodit. 

28. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu této smlouvy a 
informace, které o druhé smluvní straně získala při jednáních o této smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon 
či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“). 

29. Pojistník pro účely plnění smlouvy s pojistitelem, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů pojistníka 
zpracovává osobní údaje pojistitele, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho zástupců/zaměstnanců. Bližší 
informace o tomto zpracování včetně práv pojistitele jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci 
Ochrana osobních údajů. 

30. Smluvní strany se výslovně dohodly s odkazem na ustanovení § 2757 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, že na vztah smluvních stran založený smlouvou se neuplatní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, uvedená v §§ 1764, 1765 a 1766. Smluvní strany výslovně sjednávají, že změna 
okolností, která nastane po uzavření smlouvy s tím, že by taková změna okolností mohla podstatně založit hrubý 
nepoměr v právech a povinnostech stran, nebude uplatněna a smluvní strany nebudou oprávněny žádným způsobem 
domáhat se v takových případech vůči druhé smluvní straně obnovení jednání o smlouvě a o změnu smlouvy. Smluvní 
strany se dále s odkazem na ustanovení § 2757 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, výslovně 
dohodly, že pro závazky smluvních stran nepoužijí ustanovení § 1793 až 1795 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, týkající se neúměrného zkrácení. 

31. Smluvní strany se dohodly, že pojistitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pojistníka postoupit tuto 
smlouvu jako celek či její část ani práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na třetí osoby. 

32. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy či 
z jejího porušení do podoby cenného papíru. Smlouva není převoditelná rubopisem. 

33. Smluvní strany prohlašují, že případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají 
přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními obecně závazných předpisů, byť by tato ustanovení 
neměla donucující účinky. 

34. Smluvní strany se dohodly, že domněnka doby dojití poštovní zásilky dle ustanovení § 573 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, se mezi stranami neuplatní, nestanoví-li smlouva v jednotlivých případech jinak. 

  
 

Článek 2 – Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti 

1. POJIŠTĚNÍ PROTI VŠEM NEBEZPEČÍM (ALLRISK) 

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) 
 DPP pro pojištění věci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen DPPAR MP 1/16) 
 Doložka 001 – Výluka „kybernetických rizik“ 

1.1. POJIŠTĚNÍ VĚCI 

Pokud není v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota věci nebo souboru věcí včetně pojistné hodnoty 
cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá nebo převzal na základě smlouvy, se stanovuje jako nová cena, v případě věcí 
zvláštní hodnoty se stanovuje jako cena obvyklá.  
Za náklady na znovupořízení pojišťovaného majetku téhož druhu a účelu, kvality a parametrů jsou považovány i náklady, 
které je pojistník, pojištěný nebo vlastník věci povinen vynaložit na znovupořízení věci z důvodu změny legislativy, obecně 
závazných předpisů a norem, tak aby mohl věc využívat k původním účelům.  
 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 5 - 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 bodu 1 a 2b) DPPAR MP 1/16. 

Pojištění se dále sjednává v rozsahu článku 3 bodu 2a) DPPAR MP 1/16 (odcizení pojištěné věci krádeží vloupáním a 
odcizení pojištěné věci loupeží). 

Pojištění se dále sjednává v rozsahu pojistného nebezpečí prostá krádež. 

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé v důsledku nepřímého úderu blesku. 

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé zpronevěrou. 

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé graffiti. 

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé atmosférickými srážkami ve smyslu výkladu pojmů v článku 5. této pojistné 
smlouvy. 

Pojištění se vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v článku 5, bodu 4 písm. a) až h) DPPAR MP 1/16 dále jen strojní a 
elektronická pojistná nebezpečí, a to včetně škod vzniklých na technických zařízeních přetlakem či podtlakem v přímém 
či nepřímém důsledku závady, chybné či nedostatečné funkce nebo nesprávné obsluhy jakéhokoliv technického zařízení 
(ventilů, měřících a zabezpečovacích zařízení ap.). 
Za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí imploze se nepovažují škody vzniklé na jakýchkoliv technických zařízení 
(nádržích, jímkách, zásobnících apod.) 
Pojištění mobilních strojů se odchylně od DPPAR MP 1/16 čl. 5 bod 1 písm. l) vztahuje na škody způsobené zvířaty. 

Předměty pojištění, pojistné částky, specifické spoluúčasti 

p.
č. 

předmět pojištění pojistná částka 
poznámka 

(např. specifikace předmětu 
pojištění, specifická spoluúčast, 
pojištění na časovou cenu apod.) 

místo 
pojištění dle 
čl. 1 bodu 6 

1.   soubor vlastních budov a staveb vyjma 
produktovodů, včetně stavebních součástí staveb 
či součástí staveb a stavebních úprav, soubor 
vlastních a cizích věcí movitých  

41.757.600.000,- Kč  

a),b) 

2.  soubor nedokončených investic   50.000.000,- Kč 1. riziko a),b) 

3.   soubor vlastních produktovodů včetně šachet, 
koncových zařízení, zařízení katodové ochrany, 
doprovodné kabeláže, rozvodných stanic 

9.318.000.000,- Kč  

a),b) 

4.   soubor zásob vlastních i cizích včetně zásob v 
produktovodech 

2.400.000.000,- Kč 
 

1. riziko 

a),b) 

5.   soubor vlastního software (náklady na reinstalaci, 
obnovení licence či nákup nového software) 

100.000.000,- Kč 1. riziko 

a),b) 

6.   soubor vlastních cenností  2.000.000,-Kč 1 riziko 
a),b) 

7.   soubor vlastních věci zvláštní hodnoty 1.000.000,-Kč 1 riziko 
 a),b) 

8.   soubor vlastních a cizích písemností, plánů, 
obchodních knih, kartoték, výkresů, projektů, 
nosičů dat a záznamů na nich po právu užívaných 
na základě písemné smlouvy  

1.000.000,-Kč 1. riziko 
 

a),b) 

9.   soubor věcí zaměstnanců, které se obvykle nosí 
do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě 
pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu 
zaměstnavatele 

1.000.000,-Kč 1. riziko 

a),b) 

10.   soubor skel 1.000.000,-Kč 1. riziko 
Spoluúčast 1.000,- Kč 

a),b) 

11.   náklady na demolici a odvoz suti a náklady na 
dekontaminaci v souvislosti s pojištěnou pojistnou 
událostí  

100.000.000,-Kč 1. riziko 

a),b) 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 6 - 

1.1.1. Pojistné plnění z pojistného nebezpečí odcizení je kromě pojistné částky či limitu plnění stanoveného v pojistné 
smlouvě dále omezeno výší limitu, který odpovídá způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné 
události dle přílohy č. 4 této pojistné smlouvy (Limity plnění a způsoby zabezpečení). 
Mělo-li vědomé porušení povinností dle limitů plnění a způsobů zabezpečení podstatný vliv na vznik nebo rozsah 
pojistné události, je pojistitel oprávněn přiměřeně snížit pojistné plnění podle toho, jaký vliv mělo toto porušení na 
rozsah jeho povinnosti plnit. 

Odchylně od přílohy č. 4 se ujednává, že dojde-li k odcizení pojištěných zásob z produktovodů mimo areály skladů, 
považuje se za dostatečné zabezpečení nutnost překonání konstrukce produktovodů (vč. součástí a příslušenství) 
násilným způsobem. 

 

1.2. POJIŠTĚNÍ PŘERUŠENÍ PROVOZU 

Pojištění přerušení provozu se v souladu s článkem 2, bodem 3 DPPAR 1/16 sjednává pro níže uvedené předměty pojištění. 

Pojištění se sjednává v rozsahu pojistných nebezpečí dle článku 3, bodu 1 DPPAR 1/16. 

Pojištění se sjednává s dobou ručení 12 měsíců.  

Předměty pojištění, pojistné částky 

p.
č. 

předmět pojištění 
pojistná částka pro 

sjednanou dobu 
ručení 

spoluúčast 

místo 
pojištění 
dle čl. 1 
bodu 6 

1.   ušlý zisk a fixní náklady včetně účelně vynaložených 
nákladů, včetně dodatečně vynaložených nákladů na: 
- použití jiných postupů a výrobních metod 
- nájem náhradních prostor 
- použití služeb třetí strany 
- zvýšení mzdových nákladů 

3.202.491.000,- Kč 
Roční limit plnění činí: 

300.000.000,- Kč 

30 dnů a),b) 

 

1.3. LIMITY PLNĚNÍ* A SPOLUÚČASTI*** PRO POJIŠTĚNÍ VĚCI A PŘERUŠENÍ PROVOZU 

p.č. 
Pojistná nebezpečí 

Roční limit plnění** Poznámka Spoluúčast 
pojištění věci 

1.   Flexa 3.000.000.000,- Kč  50.000.000,- Kč 

2.   Povodeň a záplava 100.000.000,- Kč  10.000.000,- Kč 

3.   Vichřice, Krupobití, Zemětřesení 300.000.000,- Kč  100.000,- Kč 

4.   Únik kapaliny z technického zařízení 50.000.000,- Kč  100.000,- Kč 

5.  Únik kapaliny z technického zařízení - následná škoda, 
která vznikne na uskladněných nebo přepravovaných 
látkách v potrubí jejich únikem nebo znehodnocením 

5.000.000,-Kč  100.000,-Kč 

6.   Ostatní pojistná nebezpečí 100.000.000,- Kč  50.000,- Kč 

7.   Strojní a elektronická pojistná nebezpečí – soubor vlastní 
a cizí elektroniky 

2.000.000,- Kč 1.riziko 10.000,- Kč 

8.  Strojní a elektronická pojistná nebezpečí – soubor vlastní 
a cizí strojní technologie – pojištění věci 

50.000.000,- Kč 1.riziko 2.500.000,- Kč 

9.   Nepřímý úder blesku 5.000.000,- Kč  10.000,-Kč 

10.   Atmosférické srážky  5.000.000,- Kč  100.000,-Kč 

11.   Odcizení a vandalismus pro všechny předměty v rámci 
allriskového pojištění, včetně škod vzniklých na zásobách 
v produktovodech na území ČR, které unikly nebo byly 
odcizeny z produktovodu v důsledku úmyslného 
poškození pláště produktovodu. Pojištění se vztahuje i na 
náklady na bezprostřední provizorní opravu a výměnu 

20.000.000,- Kč 1. riziko 5.000,- Kč 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 7 - 

části produktovodu na území ČR, která byla poškozena 
násilným porušením pláště produktovodu. 
Pojištění se vztahuje rovněž na poškození pojištěných 
věcí malbami, nástřiky, rytím nebo polepením (graffiti) 
Pojištění pro případ odcizení se vztahuje rovněž na 
mobilní elektroniku uschovanou v zavazadlovém 
prostoru vozidla.  

12.   Odcizení – přeprava cenin či cenností 500.000,- Kč 1. riziko 5.000,- Kč 

13.   Odcizení – prostá krádež 500.000,- Kč 1. riziko 5.000,- Kč 

14. Z Zpronevěra  1.000.000,-Kč  50.000,- Kč 

  Kombinovaný roční 
limit plnění 

  

15.  Limit pro všechny pojistné události z pojištění věci a 
pojištění přerušení provozu vzniklé během jednoho 
pojistného roku z pojistného nebezpečí Flexa 

3.000.000.000,-Kč - - 

* Je-li pro konkrétní pojistnou událost sjednáno více limitů plnění, uplatní se vždy nejnižší ze sjednaných limitů. Limity plnění jsou 
stanoveny jako společné pro pojistné události z pojištění věci a pojištění přerušení provozu. 
** Jedná se o roční limit plnění za pojistná nebezpečí sjednaná touto pojistnou smlouvu v souhrnu za všechny pojistné události  
v průběhu jednoho pojistného roku. 
** Je-li pro konkrétní pojistnou událost sjednáno více spoluúčastí, uplatní se vždy nejvyšší z nich. Pokud však dojde k pojistné události 
na více předmětech pojištění, neuplatní se nejvyšší spoluúčast v případech, kdy je pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí pro každý 
předmět pojištění zvlášť. 

2. POJIŠTĚNÍ FINANČNÍ ZTRÁTY  

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) a podmínkami sjednanými v této pojistné 
smlouvě. 

Sjednává se pojištění finanční ztráty a nákladů, které vzniknou pojistníkovi z níže uvedených příčin: 

Finanční ztrátou z důvodu věcné škody na technickém zařízení, armaturách, potrubí, tancích, čerpadlech, jejíž důsledek byl 
únik produktů. Havárie musí nastat náhle a nečekaně a při selhání ochranných opatření. Vznik havárie vzniklé v důsledku 
nedbalosti, opomenutí, nešikovnosti zaměstnance při obsluze technického zařízení a dále v důsledku zlovolného úmyslu, 
vandalismu a pokusu o odcizení skladovaných produktů. Nevztahuje se na pokuty a penále a jiné sankce v důsledku úniku 
produktů. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škody vniklé na majetku třetích osob a na následné škody vzniklé 
pojistníkovi zastavením nebo omezením provozu v důsledku úniku produktu, nevztahuje se na ztráty vzniklé na 
skladovaných produktech a na finanční ztráty vzniklé postupným únikem produktů a na ztráty vzniklé únikem produktu 
před sjednáním pojištění. 

Náklady se pro účely této pojistné smlouvy rozumí náklady, které musí klient vynaložit na výjezd hasičů, náklady na práci 
společností, jež se podílejí na likvidaci havárie (např. společnost Dekonta, a.s.) Tyto náklady jsou vynaloženy na zábranu 
zvětšení již vzniklé škody, na vytěžení, uložení a dekontaminaci zeminy, jež byla zasažena únikem skladovaných produktů 
a úplnou likvidaci, či konečné skládkování všech odpadů vzniklých v důsledku likvidace havárie. 

Pojistná částka byla stanovena pojistníkem jako maximální hodnota vynaložených nákladů, na něž se vztahuje pojištění 
dané touto pojistnou smlouvou. 

Místo pojištění: areály pojištěného na území České republiky  

Celková pojistná částka činí: 15.000.000,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000.000,- Kč 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 8 - 

Článek 3. Zvláštní smluvní ujednání 

1. Veškerý nový majetek patřící svým charakterem mezi pojištěné věci, který pojištěný nabude v průběhu 
pojistného období, je automaticky zahrnut do pojištění. Zvýší-li se tím pojistná částka o méně než 15%, nebude 
pojistitel požadovat doplatek pojistného a zároveň uplatňovat podpojištění. 

2. Dojde-li při aktualizaci pojistných částek u pojištění majetku k navýšení do 20%, pojistitel akceptuje tuto změnu 
bez navýšení pojistného. 

3. Pokud se pojistná hodnota pojištěných souborů a roční částka pro zisk a stálé náklady dle výkazu zisku a ztrát 
nezvýší do doby vzniku pojistné události o více než 15 %, pojistitel nevyužije svého práva na snížení plnění ve 
smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb. 

4. Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě poškození, ztráty nebo zničení pojištěných 
věcí vyplatí pojistitel, odchylně od pojistných podmínek, náklad na znovupořízení věci v době pojistné události 
sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. Toto ujednání se vztahuje na pojištění majetku 
(allrisk) vyjma strojních a elektronických rizik. 

5. Pojištění se vztahuje i na škody způsobené na produktovodu nebo na jiném rozvodném potrubí v areálech 
skladů přetlakem kapaliny nebo zamrznutím vody. Pojištění se vztahuje i na následnou škodu, která vznikne na 
uskladněných nebo přepravovaných látkách v potrubí jejich únikem nebo znehodnocením.  

6. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku téhož druhu a účelu, kvality a parametrů jsou 
považované i náklady, který je pojistník, pojištěný nebo vlastník věci povinen vynaložit na znovupořízení věci 
z důvodu změny legislativy, obecně závazných přepisů a norem, tak aby mohl věc využívat k původním účelům, 
a to za předpokladu, že jsou tyto náklady zahrnuty do pojistné částky daného předmětu pojištění. V případě, že 
nejsou tyto náklady zahrnuty do pojistné částky předmětu pojištění, sjednává se roční limit plnění pro tyto 
náklady ve výši 50.000.000,- Kč. 

7. Dojde-li ke škodě na pojištěné věci, jejíž funkčně i parametricky shodnou náhradu lze s ohledem na pokrok v 
technologiích pořídit za cenu nižší, než by odpovídalo znovupořízení věci původní technologií (v původním 
technologickém řešení), neuplatní pojistitel podpojištění v případě, že pojistná částka bude stanovena ve výši 
nákladů na levnější, dnes technologicky dostupné řešení. 

8. Ujednává se, že se pojištění vztahuje na hráze a stavby na vodních tocích včetně částí produktovodů, 
zasahujících do průtočného profilu toku. 

9. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na podzemní stavby (např. produktovody, plynovody, vodovody, 
kanalizace, parovody, meliorace), sloupy a stožáry bez ohledu na účel a provedení.  

10. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na škody vzniklé na jakémkoliv druhu rozvodných sítí (např. silnoproudého 
vysoké napětí, osvětlovací nízkého napětí atp.) bezprostředně náležejících k pojištěným budovám v rámci 
areálů, které jsou ve vlastnictví nebo užívání pojištěného, pokud jsou tyto rozvodné sítě zahrnuty v  pojistné 
částce. 

11. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na škody vzniklé v souvislosti s nakládáním se stlačenými a zkapalněnými 
plyny, nebezpečnými chemickými látkami nebo nebezpečnými odpady v rozsahu předmětu oprávněné činnosti 
pojištěného. 

12. Ujednává se, že pojištění následné finanční újmy vzniklé z přerušení provozu se vztahuje rovněž na škody vzniklé 
úředně nařízenými omezeními pro obnovení provozu. 

13. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na škody vzniklé v souvislosti se vzlínáním, pronikáním, prosakováním 
nebo zvýšením hladiny podzemní vody, působením vlhkosti a plísní, sesedáním, vznikem prasklin, smršťováním, 
roztažením nebo vydutím věci, pokud k takovým škodám došlo bezprostředně v příčinné souvislosti s povodní 
nebo záplavou. 

14. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na škody vzniklé v důsledku povodně a záplavy na silnicích, mostech, 
cestách, opěrných zdech, veřejném osvětlení a dopravním značení bezprostředně náležející k místu pojištění, 
pokud jsou tyto zahrnuty v pojistné částce. 

15. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na škody vzniklé na pohonných hmotách. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 9 - 

16. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, které jsou součástí 
poškozeného předmětu pojištění nebo téhož souboru, jehož je poškozený předmět pojištění součástí. 

17. Ujednává se, že pojistitel se zavazuje uhradit dodatečně vynaložené náklady, které pojištěný vynaložil 
v souvislosti s odstraněním následků vzniklé škody, a to zejména: 

• náklady na znalce za účelem zjištění příčiny a rozsahu škody objednaného pojištěným po předchozím 
souhlasu pojistitele, 

• náklady za odměny vyplacené za práci přesčas, v noci, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu, 

• náklady na expresní příplatky, letecké dodávky náhradních dílů a cestovní náklady techniků a expertů ze 
zahraničí, 

avšak za předpokladu, že takto dodatečně vynaložené náklady nezvýší celkové náklady na plnění pojistitele ze 
vzniklé škody z pojištění majetku a přerušení provozu. 

18. Za škody způsobené implozí se nepovažují škody vzniklé v přímém či nepřímém důsledku závady, chybné či 
nedostatečné funkce nebo nesprávné obsluhy jakéhokoliv technického zařízení (ventilů, měřících a 
zabezpečovacích zařízení apod.). Za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí imploze se nepovažují škody 
vzniklé na jakýchkoliv technických zařízeních (nádržích, jímkách, zásobnících apod.) 

19. Ujednává se, že dojde-li k odcizení pojištěných zásob z produktovodů mimo areály skladů pohonných hmot 
zadavatele, považuje se za dostatečné zabezpečení nutnost překonání konstrukce produktovodů (vč. součástí 
a příslušenství) násilným způsobem. 

20. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.  

21. Odchylně od článku 2, bodu 4, písmene f) DPPAR MP 1/16 se pojištění vztahuje i na škody způsobené na 
produktovodu, který je součástí stavby na vodním toku nebo se nachází v jeho těsné blízkosti nebo zasahuje 
do jeho profilu. 

22. Vznikne-li právo na pojistné plnění z pojistné události na zásobách, poskytne pojistitel toto pojistné plnění 
včetně spotřební daně, bylo-li zaplacení této daně oprávněnými orgány v souladu s platnými právními normami 
na pojištěném uplatněno či od něj přijato. 

23. Ujednává se, že výluka z pojištění dle článku 5 bodu 1 písm. e) DPPAR MP 1/16 se neuplatní, pokud k přerušení 
dodávek medií (např. voda, plyn, elektrická energie apod.) dojde na straně pojištěného v důsledku pojistné 
události z pojištění věci dle této pojistné smlouvy. 

24. Ujednává se, že u škod způsobených z pojistných nebezpečí „záplava, povodeň“ a nastalých z jedné příčiny 
během 72 hodin se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro pojistné nebezpečí „vichřice, krupobití a tíha sněhu a 
námrazy“ platí časová lhůta 48 hodin. Toto ujednání se vztahuje také na případy, kdy pojistné události nastanou 
z téže příčiny na více místech pojištění. 

Článek 4. Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu: 

RESPECT, a.s. 
Pod Krčským lesem 22 
142 00 Praha 4 
Tel: 227 200 111 
 

nebo 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group  
OLPU MO  
P.O. BOX 28  
664 42 Modřice  
tel.: 957 444 555, email: likvidace@cpp.cz  

 

 

mailto:likvidace@cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 10 - 

Článek 5. Plnění pojistitele 

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP a ujednání uvedených v této 
pojistné smlouvě. 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění 
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, 
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a 
boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, 
Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států 
amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

3. Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či 
výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění 
nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z) šíření 
infekčního onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou. 
Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku 
působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou 
jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu). 

4. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné události. 

5. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet 
DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, 
poskytne pojistitel plnění včetně DPH. 

Článek 6. Výklady pojmů a smluvní ujednání 

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP a DPP se pro účely pojistné smlouvy rozumí: 

OBECNÉ: 

Ročním limitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu 
pojistného roku. 
Škodním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění 
i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se vyplacené 
pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi jednotlivými roky 
je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let 
(upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu kratší jednoho roku je 
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění. 
Pojistným rokem období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění. 
Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je uplatňován 
v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou sublimity plnění 
sjednány jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele v jednom pojistném roce. 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU: 
Za zásoby, není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují: 

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty, 
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky, 
o výbušniny. 

Prostou krádeží krádež, při které nebyly překonány překážky zabraňující krádeži, ani nebylo použito násilí nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí. Pro všechny pojistné události je nezbytné šetření Policie ČR. 
Vandalismem úmyslné poškození či zničení předmětu pojištění. 
Nepřímým úderem blesku poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, které vzniklo 
v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 11 - 

Sdruženým živlem (sdruženým živelním pojistným nebezpečím) pojistná nebezpečí: flexa, vichřice, tíha sněhu a námrazy, 
aerodynamický třesk, kouř, náraz vozidla, pád stromů nebo stožárů nebo jiných věcí, sesuv nebo zřícení sněhových lavin, 
sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, vichřice, krupobití, zemětřesení, povodeň, záplava, únik kapaliny z technických 
zařízení. 
Ostatními živelními pojistnými nebezpečími sdružený živel vyjma: flexa, vichřice, krupobití, zemětřesení, povodeň a 
záplava. 
Flexou požár, výbuch, úder blesku, pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části. 
Nárazem vozidla přímé poškození nebo zničení předmětu pojištění, které bylo způsobeno silničním vozidlem, zvláštním 
vozidlem, historickým a sportovním vozidlem ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o provozu na pozemních komunikacích. 

Úderem blesku přímý zásah blesku (atmosférického výboje) do předmětu pojištění. Aby vzniklo právo na pojistné plnění, 
musí být místo přímého zásahu do předmětu pojištění nebo místo působení blesku na předmět pojištění spolehlivě zjištěno 
a prokázáno podle stop, které po sobě úder blesku zanechává. Jestliže blesk nezanechal stopy svého působení na 
poškozenou věc, jedná se o nepřímý úder blesku. 
Únikem kapaliny z technického zařízení – vodovodní škody: 
a) voda unikající z vodovodních zařízení nebo nádrží; vodovodní zařízení je přivádějící a odvádějící potrubí vody s výjimkou 
dešťových svodů; nádrž je zčásti otevřený nebo uzavřený prostor o obsahu vody nejméně 200 litrů; 
b) kapalina nebo pára unikající z ústředního, etážového nebo dálkového topení, médium solárních nebo chladivo 
klimatizačních systémů; 
c) hasicí médium vytékající ze samočinného hasicího zařízení. Pojistitel poskytne pojistné plnění za škody vzniklé 
působením unikající kapaliny na předmět pojištění. Náklady vynaložené na odstranění příčin úniku kapaliny a opravu 
poškozených rozvodů a nádrží nejsou předmětem pojištění. 
Za pojistnou událost z tohoto pojistného nebezpečí se nepovažuje voda unikající z otevřených kohoutů. 
Pro účely této pojistné smlouvy se únikem kapaliny rozumí též následná škoda, která vznikne na uskladněných nebo 
přepravovaných látkách v potrubí jejich únikem nebo znehodnocením. 
Atmosférickými srážkami se rozumí pojištění poškození nebo zničení budov a dalších předmětů pojištění, v budově 
uložených, v souvislosti se zatečením v důsledku níže uvedených pojistných nebezpečí: 

- přívalový déšť  
- tání sněhové nebo ledové vrstvy 
- nedostatečným odtokem svodů dešťové vody 

Přívalovým deštěm se rozumí dešťové srážky v místě pojištění s minimální intenzitou 23,1 mm/1m2/1h), v jejichž důsledku 
dojde k zatečení nebo zaplavení nebo vznikne v důsledku přívalového deště značné zatížení/zahlcení kanalizačních sítí. 
Rozhodujícím údajem je zpráva Českého hydrometeorologického úřadu. 
Táním sněhové nebo ledové vrstvy se rozumí poškození předmětů pojištění vodou, která vznikla v  důsledku tání sněhové 
nebo ledové pokrývky a jejím následným zatečením do pojištěné budovy. 
Nedostatečným odtokem svodů dešťové vody se rozumí poškození předmětů pojištění vodou, která zatéká do pojištěné 
budovy v důsledku nedostačující kapacity dešťových svodů způsobené přívalovým deštěm nebo zamrznutím sněhové nebo 
ledové vrstvy a následné nepropustnosti dešťových svodů.  
Zatečením se rozumí vniknutí vody z atmosférických srážek (déšť, sníh, led) do vnitřního uzavřeného prostoru pojištěné 
budovy. Uzavřeným prostorem se rozumí prostor uzavřený ze všech stran zdmi, střechou, podlahou, dveřmi nebo okny, 
který musí být v takovém stavu, aby do něj za normálních okolností nezatékalo.  
Odcizením věci krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění si pojištěné věci způsobem, při kterém pachatel překonal 
překážky nebo opatření chránící věc před odcizením a zmocnil se jí některým z dále uvedených způsobů: 
a) do místa pojištění se dostal tak, že jej otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání nebo jiným, avšak 
destruktivním způsobem překonal konstrukce (plášť, oplocení) ohraničující prostor nebo 
b) se v místě pojištění skryl a po jeho uzamčení se věci zmocnil a po krádeži byly zanechány průkazné stopy nebo 
c) místo pojištění otevřel klíčem, jehož se zmocnil průkazně krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením nebo 
d) se do schránky nebo trezoru, jejichž obsah je pojištěn, dostal nebo je otevřel nástroji, které nejsou určeny k jejich 
řádnému otevírání nebo schránku či trezor z místa pojištění odcizil způsobem, při kterém překonal překážky nebo opatření 
chránící věc před odcizením. 
Odcizením věci loupežným přepadením se rozumí přivlastnění si pojištěné věci tak, že pachatel použil proti pojištěnému, 
jeho pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. 
Pojištění pro případ prosté krádeže, tj. krádež, kdy nebyly překonány překážky zabraňující krádeži, ani nebylo použito 
násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. 
Posel je odpovědnou osobou provádějící přepravu a je způsobilá k právním úkonům, která je bezúhonná, spolehlivá, 
fyzicky zdatná, psychicky odolná, která není pod vlivem alkoholu či jiných psychotropních nebo omamných látek a je pro 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 12 - 

uvedené účely vycvičená a vyškolená. Při přepravě motorovým vozidlem se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu 
nebo osobu přepravce doprovázející. 
Vandalismem se rozumí úmyslné poškození nebo úmyslné zničení předmětu pojištění. 
Pojištění skla se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěného skla jakoukoli událostí, která nastala náhle a 
neočekávaně a není dále vyloučena. 
Pojištění strojních a elektronických pojistných nebezpečí se vztahuje na poškození nebo zničení předmětu pojištění 
jakoukoli událostí, která nastala náhle a neočekávaně, omezuje nebo vylučuje funkčnost předmětu pojištění. 
Přerušení provozu - předmětem pojištění je následná finanční újma, specifikovaná v pojistné smlouvě, vzniklá přerušením 
nebo omezením provozu v důsledku škody na pojištěném majetku. 
Zpronevěrou se rozumí finanční újma vzniklá pojištěnému v důsledku úmyslného porušení povinností zaměstnance 
pojištěného vedoucí k jeho neoprávněnému osobnímu obohacení. K porušení povinností zaměstnance pojištěného může 
dojít kdekoliv, případně ve spojení s dalšími osobami. Důsledkem takového porušení povinností zaměstnance je finanční 
ztráta pojištěného. Pojistnou událostí se pod tímto pojištěním rozumí “Poškození, zničení nebo ztráta peněz a jiných 
cenných věcí úmyslným porušením povinnosti zaměstnance pojištěného, existuje-li závěr, že čin byl spáchán určitou 
osobou a pravomocným rozhodnutím bylo ukončeno trestní řízení a to, i když z důvodů uvedených v § 11 trestního řádu 
nelze trestní stíhání zahájit“. 

Článek 7. Výše a způsob placení pojistného 

1. Roční pojistné činí: 

1. Pojištění proti všem nebezpečím ................................................................................................. 113.045.363,- Kč 

2. Pojištění finanční ztráty.................................................................................................................... 2.928.000,- Kč 

Celkové roční pojistné činí .......................................................................................................... 115.973.363,- Kč 

Sleva ve výši 15 % za sjednanou dobu pojištění ............................................................................. 17.396.004,- Kč 

Celkové roční pojistné po slevě činí .............................................................................................. 98.577.359,- Kč 

 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem odepsání pojistného v plné výši z účtu pojistníka. 

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním 
symbolem 0040002543 (číslo pojistné smlouvy) 

4. Pojistné je pojistným běžným a bude placeno za roční pojistná období ve čtvrtletních splátkách k datu a v částkách 
takto: 

datum: částka: 

1.1.2023 24.644.340,- Kč 

1.4.2023 24.644.340,- Kč 

1.7.2023 24.644.340,- Kč 

1.10.2023 24.644.340,- Kč 

V následujících letech bude pojistné placeno za roční pojistná období ve čtvrtletních splátkách vždy k datu 1.1., 1.4., 
1.7., 1.10. 

5. Pojistné sjednané v pojistné smlouvě jako celkové roční pojistné a odpovídá rozsahu a parametrům pojištění 
sjednaným touto pojistnou smlouvou. 

6. Pojistník nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu této pojistné smlouvy. 

Článek 8. Závěrečná ustanovení 

1. Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu určitou 
Pojištění vzniká dne: 1.1.2022  
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Za den uzavření se považuje den uvedený u podpisů oprávněných 
zástupců obou smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, pak se považuje za den uzavření datum pozdější. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 13 - 

Účinnosti nabývá dodatek dnem zveřejnění v registru smluv nebo dnem 1. 1. 2023, podle toho, která z uvedených 
skutečností nastane později. Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí pojistník. 

Pojištění se sjednává do:  31.12.2025 

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem 
pojistné smlouvy. 

2. Veškeré změny a doplnění smlouvy mohou být provedeny se souhlasem obou smluvních stran pouze číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit neplatné ustanovení 
ustanovením platným, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu neplatného ustanovení. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

4. Smlouva je uzavřena v souladu s platnou a účinnou legislativou českého právního řádu, zejména v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Rozhodným právem je tedy  
české právo. 

5. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto 
právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy. Případné spory vzniklé mezi smluvními stranami, které se nepodaří 
vyřešit smírnou cestou, budou zásadně řešeny u příslušných soudů České republiky. Je zakázána prorogace. 

6. Nebude-li výše škodného průběhu pojištěného za uplynulý pojistný rok vyšší než 20%, vyplatí pojistitel bonifikaci takto: 

Škodný průběh do 5% výše bonifikace 20% 

do 10% 10% 

do 20% 5% 

Překročí-li však škodný průběh v pojistném roce 40%, nevznikne nárok na vyplacení bonifikace ani v roce následujícím, 
i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady. 

Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení všech předepsaných splátek pojistného v daném pojistném roce. 
Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku. 

Pojistitel, na základě písemné žádosti pojistníka zaslané pojistiteli nejdéle 3 měsíce po skončení daného pojistného 
roku vyhodnotí škodný průběh za uplynulý pojistný rok a do konce 4 měsíce po skončení pojistného roku bonifikaci 
pojistníkovi jednorázově poukáže. 

Pojistitel má právo na vrácení příslušné části z vyplacené bonifikace v případě, že škodný průběh za uplynulý pojistný 
rok bude zvýšen v důsledku: 

- pojistné události vzniklé ve vyhodnocovaném období a nahlášené po vyplacení bonifikace 
- výplaty pojistného plnění, které převyšovalo rezervu na pojistné plnění započtenou do vyhodnocení bonifikace 

Pojistník souhlasí s tím, že od pojistného plnění bude odečtena částka ve výši přeplacené bonifikace. 

7. Makléřská doložka 
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře RESPECT, a.s. sídlo: Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00, IČ: 25146351, 
zapsané v obchodním rejstříku, vedené Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4845, vedením (řízením) a zpracováním 
jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a 
rozhodnutí smluvních stran partnerů.  

8. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 15 stran a 7 příloh. 

9. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

10. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to 
kdykoliv prokázat. 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 14 - 

11. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od 
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace 
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn. 

12. Odchylně od článku 15 VPPM 1/16 a VPPOD 1/16 se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a následujícím oddílem: 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás 
uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanovení 2., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou 
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na 
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který tvoří přílohu č. 3 této pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na 
webové stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI“. 

1.  INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a 
údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

− pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

− pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti  

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Zpracování pro účely přímého marketingu 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také 
zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých 
služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo 
telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele. 
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel 

oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: ☐. 

2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, 
které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že 
její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu 
a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

 

 

 

http://www.cpp.cz/


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D2A PS 0040002543 

 - 15 - 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že 
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných 
údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a 
právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

13. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

14. Přílohy pojistné smlouvy: 
1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného  
2. VPP a DPP dle textu pojistné smlouvy- bez změny, není přiloženo 
3. Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění bez změny, není přiloženo 
4. Limity plnění a způsoby zabezpečení bez změny, není přiloženo 
5. Doložka 001 – Výluka „kybernetických rizik“ bez změny, není přiloženo 
6. Seznam míst pojištění 
7. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli bez změny, není 

přiloženo 
 

 

V Praze dne  

 

  
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

  

V Praze dne    

   ČEPRO, a.s. 
       Mgr. Jan Duspěva                           Ing. Helena Hostková               
předseda představenstva     místopředsedkyně představenstva 

 




Údaje platné ke dni: 28. prosince 2022 03:51 1/3


Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného


Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 2341


Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1994
Spisová značka: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ČEPRO, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Identifikační číslo: 601 93 531
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:


podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
obory činností:
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce,
- výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických 
přípravků,
- provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody,
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných),
- zprostředkování obchodu a služeb,
- velkoobchod a maloobchod,
- údržba motorových vozidel a jejich příslušenství,
- potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy),
- skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě,
- ubytovací služby,
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
- nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí,
- pronájem a půjčování věcí movitých,
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
- výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd,
- testování, měření, analýzy a kontroly,
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy,
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské 
činnosti,
- poskytování technických služeb.
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí
výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce pohonných hmot
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
výroba elektřiny
výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej  chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce 
toxické a toxické


Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:







oddíl B, vložka 2341


Údaje platné ke dni: 28. prosince 2022 03:51 2/3


  Mgr. JAN DUSPĚVA, dat. nar. 23. června 1974
Jesenická 3005/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 1. října 2021
Den vzniku členství: 1. října 2021


Místopředsedkyně
představenstva:


  Ing. HELENA HOSTKOVÁ, dat. nar. 28. listopadu 1963
Pod Lihovarem 2232, 256 01 Benešov
Den vzniku funkce: 25. ledna 2022
Den vzniku členství: 25. ledna 2022


Člen představenstva:
  Ing. FRANTIŠEK TODT, dat. nar. 13. srpna 1976


Stadice 100, 400 02 Řehlovice
Den vzniku členství: 1. listopadu 2021


Člen představenstva:
  Ing. MARTIN VOJTÍŠEK, dat. nar. 9. listopadu 1974


č.p. 68, 262 03 Nové Dvory
Den vzniku členství: 1. prosince 2021


Počet členů: 4
Způsob jednání: Společnost zastupují navenek společně dva členové představenstva, z nichž 


alespoň jeden z nich je předsedou nebo místopředsedou představenstva. 
Společnost může zastupovat také samostatně člen představenstva nebo 
společně členové představenstva, které k tomuto jednání v určitém rozsahu nebo 
na určitou dobu pověří představenstvo svým rozhodnutím. Členové 
představenstva se při zastupování společnosti podepisují tak, že připojí svůj 
podpis k obchodní firmě společnosti a ke svému jménu, příjmení a funkci v 
představenstvu. Při jednání na základě pověření představenstva uvedou též 
odkaz na toto pověření.


Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:


  Ing. IVAN SOUČEK, Ph.D., dat. nar. 12. června 1959
Na Staré mlýnské cestě 494, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Den vzniku funkce: 30. srpna 2019
Den vzniku členství: 19. července 2019


člen dozorčí rady:
  Ing. VIKTOR STUCHLÍK, dat. nar. 24. prosince 1979


Dolní 381/19, 664 41 Popůvky
Den vzniku členství: 15. února 2019


místopředseda
dozorčí rady:


  Mgr. LIBOR ŠŤÁSTKA, dat. nar. 17. dubna 1974
Jiráskova 251/51, Veveří, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 27. května 2022
Den vzniku členství: 18. května 2022


Počet členů: 3
Jediný akcionář:


Česká republika - Ministerstvo financí ČR
Praha 1, Letenská 15, PSČ 11801


Akcie:







oddíl B, vložka 2341


Údaje platné ke dni: 28. prosince 2022 03:51 3/3


5 660 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč


Základní kapitál: 5 660 000 000,- Kč
Splaceno: 100%


Ostatní skutečnosti:
Akciová společnost byla založena podle § 172 obchod.zák.
Jediným zakladatelem je Fond národního majetku České re-
publiky se sídlem v Praze 2, Rašínovo nábř.42, na který
přešel majetek státního podniku ve smyslu § 11 odst. 3 zák.č.
92/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
V zakladatelské listině učiněné ve formě not.zápisu ze dne
16.12.1993 bylo rozhodnuto o schválení stanov, jmenování členů
představenstva a dozorčí rady společnosti.
Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které je
představováno cenou vkládaného hmotného majetku uvedeného v za-
kladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je obsaženo ve schvá-
leném privatizačním projektu státního podniku Benzina s.p.
č.11 412.
Změna stanov: čl.2 odst.3, čl.5, čl.10 odst.2, čl.28, čl.29,
čl.44, vydáno úplné znění stanov ke dni 22.6.1995.
Zapisuje se rozhodnutí mimořádné valné hromady ze dne 14.12.1995
o snížení základního jmění společnosti o 633 186 000,- Kč, tj. z
4 789 000 000,- Kč na 4 155 814 000,- Kč. Snížení bude provedeno
stažením akcií z oběhu o jměnovité hodnotě 1.000,- kč v počtu
633 186 kusů akcií ze serie č. 5, která je v držení Fondu
národního majetku ČR.
Změna stanov: Schváleno a vydáno úplné znění stanov ke dni
30.6.1997.
Změna stanov: Schváleno a vydáno úplné znění stanov ke dni
27.7.2000
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
Změna stanov: Schváleno a vydáno úplné znění stanov ke dni 23.1.2014
Změna stanov: Schváleno a vydáno úplné znění stanov ke dni 26.5.2014
Schváleno a vydáno úplné znění stanov ke dni 27.6.2014





		Výpis



				2022-12-28T19:38:41+0100

		Městský soud v Praze

		Obchodní a obdobné rejstříky

		Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.









ep12562
Přiložený soubor
vypis-713389.pdf




Stránek celkem: 1 


ČEPRO, a.s.       
 
Seznam míst pojištění nemovitostí:  
 
Centrála 


Dělnická 213/12, Praha 7 Holešovice, PSČ 170 00  
 
Produktovod 


Areál Dřevčice, Praha-východ, pošta Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 01 
Areál Kryry, Kryry, PSČ 439 81  


 
Sklady 


Třemošná, č.p. 1057, Třemošná , PSČ 330 11 
Hájek , č.p. 118, pošta Ostrov n. Ohří, PSČ 363 01 
Bělčice, č.p.297, pošta Blatná, PSČ 387 43 
Smyslov, č.p. 23, pošta Měšice, PSČ 391 56 
Včelná, č.p. 459, pošta Boršov n.Vltavou, PSČ 373 82 
Hněvice 62, PSČ 411 08 Štětí 
Mstětice 3, PSČ 250 91 Zeleneč 
Litvínov 7, PSČ 435 14 
Cerekvice n. Bystřicí, PSČ 507 77 
Nové Město u Kolína, Kolín 2, PSČ 280 02 
Loukov, PSČ 768 75  
Sedlnice, č.p. 503, PSČ 742 56 
Klobouky u Brna, PSČ 691 72 
Střelice u Brna, Brněnská 25/729, PSČ 664 47 
Šlapanov, PSČ 582 51 
Velká Bíteš, PSČ 595 01 
Potěhy – obec Horky, pošta Čáslav, PSČ 286 01 
Plešovec, č.p.81, p. Chropyně, PSČ 768 11 
 


Železniční vlečky ke skladům 
Třemošná, Hájek, Bělčice, Smyslov, Včelná, Hněvice, Mstětice, Cerekvice n. Bystřicí, Loukov, Sedlnice, 
Střelice u Brna, Šlapanov.  


 
 


Rekreační střediska 
Picina, pošta Hluboká nad Vltavou, PSČ 373 41 
Staré Splavy, PSČ 468 44 Doksy 
Tesák, č.e. 249, p. Chvalčov, PSČ 768 72 
Tři Studně, pošta Fryšava, PSČ 592 04 
 
  





ep12562
Přiložený soubor
Seznam míst pojištění.pdf




